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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CVR. NR.

Hjemsted

Direktion

Assistance med
opstilling af regnskab

Selskabsskapital

Christiansen Finans ApS
Engvej 66 C
2791 Dragor

312579 56

Drager

Peter Christiansen

RadgivningsGruppen

Registreret Revisionsanpartsselskab
Gladsaxe Mpllevej 21

2860 Seborg

kr. 125.000



LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets vasentligste aktivitet har bestaet i besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvis
ejede datterselskaber, besidde bersnoteret som ikke bersnoteret verdipapirer og fordringer
samt al virksomhed, som er beslegtet hermed.

Okonomiske forhold
Selskabets resultat blev et overskud pa kr. 418.825, efter resultat af kapitalandele p& kr.

560.524. Ledelsen finder resultatet som varende tilfredsstillende.

Direktionen foreslar at resultatet fordeles som foresléet i resultatopgerelsen. Selskabets egen-
kapital vil herefter udgere kr. 1.289.564.

Usikkerhed ved indregning eller miling
Der er ingen usikkerhed ved indregning eller maling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtradt forhold,
som vil kunne forrykke vurderingen af arsregnskabet vasentligt.

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato aflagt &rsrapporten for 1. juli 2016 - 30 juni 2017 for Christiansen
Finans ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmessig, sidledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet er ikke revideret, og selskabet opfylder betingelserne herfor.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragger, den 27. november 2017
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Direkter Peter Christiansen

Direktionen:




ASSISTANCEERKLARING

Til kapitalejerne i Christiansen Finans ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for Christiansen Finans ApS for regnskabsaret 1. juli 2016 — 30.
juni 2017, pa grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. Vi har
udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle op-
lysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante be-
stemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrerende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forneden omhu. Ars-
regnskabet samt nejagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstilling af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sik-
kerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nejagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplys-
ninger, De har givet os til brug for at opstille regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions-
eller reviewkonklusion om, hvorvidt regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Seborg, den 27. november 2017
RADGIVNINGSGRUPPEN

Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR NR. 29 31 69 96

” v
ohnny Karleby / (/ \_

Registreret\revisor /




REGNSKABSPRINCIPPER

Arsregnskabet for Christiansen Finans ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil
fragé selskabet, og forpligtelsens verdi kan méles pélideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beleb.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsregnskabet aflegges, og som be- eller afkraefier forhold, der eksisterede p& balancedagen.

RESULTATOPGOYRELSEN

Nettoomszetning
Af konkurrencemaessige arsager oplyses nettoomsatningen ikke.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestér af faktureret salg fratrukket direkte omkostninger.

Salgs- og distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrerer distribution og salg, reklame-

og markedsfaringsomkostninger, autodrift mv.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter husleje, varmeomkostninger samt vedligeholdelse m.v.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

med fradrag af private andele af omkostningerne.



REGNSKABSPRINCIPPER

Finansielle poster

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der ved-
rorer regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved amortiserring af realkreditlan samt tilleg og godtgerelse under aconto-
skatteordningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Arets skat, som bestir af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgerelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen
med den del der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets dattervirksomheder. Selskabet fungerer som administrati-
onsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen med datterselskabet fordeles pa savel over-
skuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Den aktuelle skat beregnes med den for aret geldende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er
betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gaeld i det omfang,
der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudt skat
beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsérets udleb er
geldende pa det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den vardi, de kan forventes at kunne realiseres
til.

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele, som bestdr af unoterede anparter, indregnes til regnskabsmassige indre verdi

pé balancedagen.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages i ovrigt line®re afskrivninger baseret pa aktivernes forventede brugstider efter
folgende principper:

Driftsmidler 5 ar

Aktiver med en kostpris pd under 13.200 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgerelsen i anskaffelsesaret.



REGNSKABSPRINCIPPER

Materielle anleegsaktiver (fortsat)

Fortjeneste og tab ved ath@ndelse af materielle anlegsaktiver opgeres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige verdi pad salgs-
tidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtegter
eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger
Varebeholdninger indregnes til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsvaerdi, hvis

denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hj&lpematerialer omfatter kostpris med tilleg af
hjemtagelsesomkostninger.

Varedebitorer
Varedebitorer vardianszttes med fradrag af hensattelse til tabsrisici, opgjort p& grundlag af

en individuel vurdering.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til norminel veerdi.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger vaerdiansettes til palydende vardi pr. statusdag.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sa&rskilt post under egenkapitalen.
Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalfor-

samlingen.

Galdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter langfristet geld, geld til leveranderer, skyldige omkost-
ninger samt anden gaeld, herunder skyldig moms, lgnrelaterede gaeld m.v. males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.



Note

RESULTATOPGOURELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

I Bruttoresultat -16.374
2 Andre eksterne omkostninger -156.677
Resultat af ordiner primer drift -173.051
Finansielle indtagter 2.325
Finansielle udgifter -14.344
Ordinzrt resultat for skat -185.070

3 Skat af ordinaert resultat 43.371
-141.699

4 Resultat af kapitalandele 560.524
ARETS RESULTAT 418.825

som foreslas fordelt som folger:

Udbytte 200.000
Overfort nettoopskrivning efter indre vaerdis metode 580.364
Overfeort til naeste &r -361.539

ARETS RESULTAT 418.825

2015/16

140.586

-135.723

4.863

-226
-19.764

-15.127

-18.345

-33.472

593.192

559.720

150.000
480.831
-71.111

559.720



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

Aktiver

ANLAGSAKTIVER
FINANSIELLE ANLZAGSAKTIVER
Kapitalandele i tilknyttede selskaber

FINANSIELLE ANLAGSAKTIVER I ALT

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER
Driftsmidler

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER I ALT

ANLAGSAKTIVER I ALT

OMSATNINGSAKTIVER

Udskudt skatteaktiv

Varelager

Debitorer

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende koncernskat

TILGODEHAVENDER I ALT

Likvide beholdninger

LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT

OMSATNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT

705.207

705.207

705.207

48.856
333.111
74.288
5.267
12.262
25.000

498.784

558.801

558.801

1.057.585

1.762.792

2015/16

744.683

744.683

30.894

30.894

775.577

8.141
408.611
232.433

6.438
123.870

15.000

794.493

16.598

16.598

811.091

1.586.668



Note

~N N~

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

Passiver

EGENKAPITAL

Indskudskapital

Nettoopskrivning efter indre vardis metode
Ovrige reserver

Foresldet udbytte

EGENKAPITAL I ALT

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

Varekreditorer
Geld til tilknyttede virksomheder
Anden geld

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER 1 ALT

GZLD OG HENSATTELSER 1 ALT

PASSIVER I ALT

125.000
450.047
514.517
200.000

1.289.564

2.802

470.426

473.228

473.228

1.762.792

10

2015/16

125.000
619.683
126.056
150.000

1.020.739

2.378
58.951
504.600

565.929

565.929

1.586.668



NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemassige hensyn oplyses omsatningens storrelse ikke.

Note 2. Andre eksterne omkostninger

Salgs- og distributionsomkostninger
Lokaleomkostninger
Administrationsomkostninger

Note 3. Skat af drets resultat

Skat af érets resultat fremkommer som folger:

Selskabsskat
Reg. tidl. ar
Andring af udskudt skat

Selskabet har i aret betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 4. Finansielle anlzegsaktiver

Copenhagen Transport & Warehouse Logistik ApS
Une Olive Danmark ApS

Anskaftelser primo
Tilgang i &ret

Resultat primo

Arets resultat [

Arets resultat I

Udbetalt udbytte i &ret
Regulering til indre veerdi

BOGFORT VARDI 30/06 2017

1.775
64.133
90.769

156.677

-2.656
-40.715

-43.371

127.580

127.580

617.103
509.162
35.935
600.000
15.427

577.627

705.207
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2015/16

804
63.986
70.933

135.723

18.345

18.345

127.580

127.580

173911
593.192
-16.537
-150.000
16.537

617.103

744.683



NOTER

Note 5. Materielle anlsegsaktiver
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016

Tilgang i aret

Anskaffelsessum pr. 30/6 2017
Akkumulerede afskrivninger pr. 1/7 2016
Arets afskrivning pr. 30/6 2016
Akkumulerede afskrivninger pr. 30/6 2017

BOGFORT VAERDI 30/6 2017

Note 6. Udskudt skat.

Henszttelse til udskudt skat fremkommer som falger:
Skattemassig merafskrivning pa driftsmidler

Andring i skattemassigedifferencer
Fremfort underskud

22% heraf,
Hensat primo

Andring i hensaettelse til udskudt skat
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345.894

345.894

315.000

30.894

345.894

-50.923
-171.150
-222.073

-48.856

-8.141

-40.715



Note 7. Egenkapitalen

Indskudt

Reg. udbytte primo
Udbetalt udbytte
Overfort af resultat

Ultimo

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 500.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES 1 REGNSKABET

Note 8. Pantszettelser, kautionsforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Indskuds-
kapital

125.000

125.000

NOTER

Reserve for

Friepskrivning af
reserver kapitalandele

126.056

150.000

600.000

-361.539

514.517

619.683

-150.000

-600.000

580.364

450.047

Udbyte

150.000

-150.000
200.000

200.000
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I alt

1.020.739

-150.000

418.825

1.289.564

Selskabet indgar i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hafter derfor gensidigt og
solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede belgb for skyldig sel-
skabsskat fremgdr af &rsrapporten for Christiansen Finans ApS, der er administrationsselskab i for--
hold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hafter endvidere solidarisk for kildeskatter p& ud-
bytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter
kan medfore at selskabets hafielser udger et storre belab.



